



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Eletrônico Nº 00029/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.095.047/0001-00 - ROGERIO EVORA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Medalha	Unidade	408	R\$ 4.488,0000	R\$ 7,8431	R\$ 3.200,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEDALHA No mínimo 07 cm de diâmetro, 02 mm de espessura. Confeccionada em metal fundido personalizado com adesivo colorido frente e verso. Fita de, no mínimo, 20 mm de largura e 80 cm de comprimento, e personalizada com sublimação total.

Total do Fornecedor: R\$ 3.200,0000

28.480.081/0001-93 - A F KULKA COMUNICACAO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Troféu	Unidade	6	R\$ 600,0000	R\$ 71,5000	R\$ 429,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: TROFÉU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Troféu Material: Mdf , Finalidade: Premiação , Altura: 45 C

3	Troféu	Unidade	6	R\$ 570,0000	R\$ 77,0000	R\$ 462,0000
---	--------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: TROFÉU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Troféu Material: Mdf , Finalidade: Premiação , Altura: 40 C

4	Troféu	Unidade	3	R\$ 300,0000	R\$ 71,5000	R\$ 214,5000
---	--------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: TROFÉU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Troféu Material: Acrílico , Material Base: Acrílico , Altura: 30 CM, Características Adicionais: Contendo Placas De Aço Escovado Gravadas A Laser , Formato: De Acordo Projeto

5	Lona	Unidade	1	R\$ 711,0900	R\$ 495,0000	R\$ 495,0000
---	------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: LONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lona Material: Polipropileno , Aplicação: Banner , Comprimento: 2 M, Cor: Branca , Largura: 3 M, Características Adicionais: Bastão E Cordão Branco

Total do Fornecedor: R\$ 1.600,5000

Valor Global da Ata: R\$ 4.800,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar